1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   803

от   19   ноември   2025 година


ЗА ПРИЕМАНЕ НА КООРДИНАЦИОНЕН МЕХАНИЗЪМ ЗА ПОМОЩ И ПОДКРЕПА НА ПОСТРАДАЛИ ОТ ДОМАШНО НАСИЛИЕ

На основание чл. 6б, ал. 1, т. 3 от Закона за защита от домашното насилие и чл. 4, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за защита от домашното насилие


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Приема Координационен механизъм за помощ и подкрепа на пострадали от домашно насилие съгласно приложението.
2. Изпълнението на координационния механизъм по т. 1 се възлага на органите на изпълнителната власт, органите на местното самоуправление и местната администрация и юридическите лица, които осъществяват дейности по превенция и защита от домашното насилие по реда на Закона за защита от домашното насилие.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



мб-МС		1-rms.doc
